



Obec Libouchec
Obecní úřad Libouchec
403 35 Libouchec 211

PID: DXZH3OP0TMZ2
Spis zn.: S/SKU/187/2022
LIB Č.j.: /2955/2022

CPI Park Žďárek
IČO: 279 16 669
Vladislavova 1390/17
110 00 Praha 1

V Libouchci dne 26. 9. 2022

Podání informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Libouchec obdržel dne 23. 8. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací k níže uvedeným dotazům:

- 1) úplné dokumentace opatření obecné povahy – Územního plánu Libouchec, a to včetně kompletní dokladové části, vztahující se k nově vydanému Územnímu plánu Libouchec, jehož vydání bylo oznámeno veřejnou vyhláškou Obecního úřadu Libouchec dne 14. června 2022.
- 2) identifikačních a kontaktních údajů na poskytovatele služeb, prostřednictvím kterých je zajišťováno zveřejňování dokumentů na úřední desce Obecního úřadu Libouchec.
- 3) informace, zda jsou známy Obci Libouchec jakékoliv skutečnosti či informace, které by mohly souviset s tím, že v období od 5. srpna 2021 do 8. května 2022 nebyla na webový portál „edesky.cz“ zasílána data o zveřejňování příslušných dokumentů na úřední desce Obecního úřadu Libouchec, v důsledku čehož v daném období na uvedeném webovém portálu nebyly zveřejňovány dokumenty zveřejněné na úřední desce Obecního úřadu Libouchec. Pokud takovými informacemi disponujete, žádáme o jejich poskytnutí.
- 4) informace, zda byly ze strany Obecního úřadu Libouchec učiněny jakékoliv úkony za účelem nezveřejňování dokumentů z úřední desky Obecního úřadu Libouchec na webovém portálu „edesky.cz“ v období od 5. srpna 2021 do 8. května 2022. Pokud takové úkony byly učiněny, žádáme o jejich bližší specifikaci.

Odpovědi:

ad 1)

- Výkresy územního plánu jsou zveřejněné na webových stránkách obce <https://www.libouchec.cz/obec-1/plany-a-pasporty/uzemni-plan-obce/> v rubrice Územní plán obce
- Dokladová dokumentace je součástí přiložené přílohy

ad 2)

Galileo Corporation s.r.o., IČO: 25448714, Březenecká 4808, 430 04 Chomutov,
tel. 226 257 057

ad 3)

Obci Libouchec, respektive Obecnímu úřadu Libouchec nejsou známi žádné skutečnosti či informace, které by mohly souviset s tím, že údajně v období od 5. srpna 2021 do 8. května 2022 nebyla na webový portál „edesky.cz“ zasílána data o zveřejňování příslušných dokumentů na úřední desce Obecního úřadu Libouchec, v důsledku čehož v daném období na uvedeném webovém portálu nebyly údajně zveřejňovány dokumenty zveřejněné na úřední desce Obecního úřadu Libouchec.

ad4)

Ze strany Obecního úřadu Libouchec nebyly učiněny žádné úkony za účelem nezveřejňování dokumentů z úřední desky Obecního úřadu Libouchec na webovém portálu „edesky.cz“ v období od 5. srpna 2021 do 8. května 2022.

S pozdravem

David Škultety, DiS.
Tajemník OÚ
v. r.

Příloha:

1/ 1 dokladová dokumentace – zpřístupněna v pracovní době na Obecním úřadě Libouchec